
UCHWAŁA NR XXXVI.246.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia Województwu Lubuskiemu zadania w zakresie wykonywania zadań 
powiatowej biblioteki publicznej za pośrednictwem Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 12  ust. 8a w zw. z art.5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. 2020 r. poz. 920 z późn. zm) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Województwem Lubuskim w sprawie 
wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej za pośrednictwem Wojewódzkiej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze. 

2. Powierzenie zadania nastąpi na podstawie porozumienia. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB9DEDB1-BB16-4B1A-9EEC-956341170FF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4


